

نقل قول خیر



سیدمهدی عسیری

رئیس سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری ساخت پارکینگ شهید باقری در منطقه ۱۸ تهران در دستور کار است. در واقع تملک زمین این پارکینگ انجام شده با پیمانکار قرارداد ساخت پارکینگ منعقد شده است. این پارکینگ از محل منابع حذف یا کسری پارکینگ ساخته خواهد شد. پارکینگ شهید باقری موقعیت مناسبی دارد.



محمد مهدی عسیری

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند تهران درباره استحصال گاز متان در مجموعه آرادکوه ۳ سال قبل قرارداد اولیه‌ای با شرکت کره‌ای منعقد شد و مطالعات اولیه ۶ ماهه انجام شد و مقرر شد هم از CVM اعتبار کربن آن استفاده کنیم و هم از فروش برق آن. دوستان رفتند که برای آغاز کار بایابند که موضوع برجام پیش آمد. البته ما صبر نکردیم و با شرکت‌های دانش بنیان داخلی این فرایند را پیش می‌بریم.

عدد خیر

۴۰
گشت ویژه

سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران اعلام کرد با شروع فصل سرما و با هدف ارائه خدمات مطلوب‌تر به اقشار آسیب دیده اجتماعی، گشت‌های ویژه فوریت‌های خدمات اجتماعی حامی شهر در حال آماده‌باش هستند. هم‌اکنون حدود ۴۰ گشت ویژه حامی شهر به‌صورت شبانه‌روزی در حالت آماده‌باش بوده و گر مخانه‌ها نیز آماده پذیرش افراد بی‌سرنه‌ا و کارتن خواب هستند.

۷
ساعت

ویژه برنامه ورزشی در مجموعه ورزشی غدیر واقع در شهرک چشمه منطقه ۲۲ در قالب دهکده جام جهانی در حال اجراست. این ویژه برنامه با همکاری مناطق ۵، ۳، ۲۱، ۲۲ و با مشارکت سازمان ورزش شهرداری تهران و در قالب بازی‌های یارانه‌ای، فوتبال دستی، گل کوچک و فوتبال برای نوجوانان و جوانان همه روزه از ساعت ۹ صبح تا ۱۶ (۷ ساعت) در حال برگزاری است.

تشریح

یک هفته در کنار معلولان

شهرداری تهران طی هفته جاری، برنامه‌های ویژه‌ای را با شعار «همیشه کنار تان هستیم» همچون دیدار با رئیس جمهور، اختتامیه لیگ ورزشی و افتتاح مرکز کارآفرینی ویژه معلولان اجرا می‌کند

گزارش زینب زینال زاده روزنامه‌نگار

امروز روز جهانی معلولان است و این هفته، «هفته معلولان». از برنامه‌های ویژه افراد دارای معلولیت اجرا گرفته تا وعده‌های جدید پیگیری که از دل مطالبات این قشر بیرون می‌آید در هفته جاری شاهد خواهیم بود. البته که مطالبات معلولان و توان یابان آن طی دهه‌های گذشته روی هم انباشته شده که حالا حالاها، زمان می‌برد تا آنچه را که آنها انتظار می‌کشند، به‌معنای واقعی تحقق یابد. در این میان، مدیران شهری تهران برای آن که بهتر از در خواست‌های توان یابان پایتخت کشور مطلع شوند، در حاشیه پروژه‌های به ثمر نرسیده تا آخر هفته پای صحبت جمعی از نمایندگان معلولان خواهند نشست. استارت کار هم از همین امروز صبح می‌خورد.

به گزارش همشهری، در میان برنامه‌های مختلف هفته جاری، اداره کل سلامت شهرداری تهران با همکاری سازمان بهز بستی، کانون افراد دارای معلولیت، سازمان‌های مردمی و... برنامه‌های ویژه‌ای با شعار «همیشه در کنار تان هستیم» را به اجرا در می‌آورد. به گفته حمید صاحب، مدیر کل اداره سلامت شهرداری تهران، هدف از اجرای این برنامه‌ها افزایش آگاهی عموم مردم، سیاست‌گذاران و مسئولان در راستای احقاق حقوق معلولان، فراهم‌کردن زمینه توسعه و مشارکت اجتماعی افراد دارای معلولیت، معرفی فعالیت‌های کانون معلولان و... است.

دیدار با رئیس‌جمهور و اعضای پارلمان شهری
طبق هماهنگی‌های انجام شده توسط اداره کل سلامت شهرداری تهران، دیروز جمعی از نمایندگان جامعه معلولان در سالن اجلاس سران با رئیس‌جمهور دیدار کردند. در این مراسم نمایندگان، صدای معلولان شدند و مطالبات این قشر را رو رو با سید ابراهیم رئیسی مطرح کردند. روز سه‌شنبه (۱۵ آذر) هم جمع دیگری از نمایندگان جامعه معلولان به صحن شورا می‌روند تا علاوه بر ارائه گزارش از عملکرد کانون معلولان، دغدغه‌ها و مطالبات این قشر از مدیریت شهری را بیان کنند.

اختتامیه لیگ بازی‌ها در مجموعه ورزشی پیام
امسال برای نخستین بار لیگ بازی‌های افراد دارای معلولیت (جسمی، حرکتی، ذهنی، ناشنوا، اتیسم و...) در مناطق برگزار شده و شرکت کنندگان در رشته‌های پر تاپ حلقه، دوی زیگزال، پر تاپ توپ با دست داخل سبد، رینگ بال، شوت دروازه گل‌بال و... با هم رقابت کردند و نفرات بر تر هر یک از رشته‌ها، در مناطق انتخاب شدند. اختتامیه این لیگ، عصر امروز در مجموعه ورزشی پیام منطقه ۷ (خیابان شریعتی، بعد از چهار راه قصر) برگزار می‌شود تا شرکت‌کنندگانی که پیش از ظهر در فینال رقابت‌ها، قهرمان شده‌اند، طی مراسمی خاص، روی سکو بروند.

تنوعی از برنامه‌ها در هفته معلولان

■ **فرآیند ساز:** این مرکز از ۱۷ تان در ماه در مدارس مناطق ۶، ۹، ۸، ۱۰، ۱۲، ۱۴، ۱۵، ۱۶ و ۱۹ واقع در آشنایی کودکان و نوجوانان با تفاوت‌های فردی و نحوه تعامل با افراد دارای معلولیت فعال می‌شوند.
■ **نورهای گردشگری:** تور گردشگری دبیران کانون معلولان مناطق، به میزبانی اداره سلامت شهرداری منطقه ۱۲ با هدف پر کردن اوقات فراغت و تقویت حال خوب مدیران از ۱۶ آذر برگزار می‌شود.
■ **اگران طرح‌های گرافیکی:** اداره کل سلامت با مشارکت سازمان‌های بهزیستی و مردم‌نهاد، اقدام به طراحی طرح‌های گرافیکی کرده است که در هفته معلولان توسط سازمان زیباسازی اکران می‌شوند.
■ **جشنی به وسعت محلات:** به مناسبت هفته معلولان، جشن باشکوهی با حضور معلولان و خانواده‌هایشان در مناطق ۲۲ گانه بر می‌شود که در این مراسم، مدیران شهری هم حضور دارند.
■ **برپایی نمایشگاه:** هفته معلولان، فرصت مناسبی برای نشان دادن توانمندی افراد دارای معلولیت است و در همین راستا نمایشگاه دستاوردهای معلولان در تمام مناطق برگزار خواهد شد.

مکت



عکس: شهرداری تهران/محمد عباسی زاده

در ختجه‌نامه آرزوها، اهدای شاخه گل و... برنامه‌های جانی این گذرگاه هستند که از ۱۳ تا ۱۵ آذر از ساعت ۱۵ تا دایر می‌شود.

اگران فیلم «بدون قریلی»

برنامه سینما سلامت با همکاری انجمن خیرین اتیسم اجرا می‌شود که اگران فیلم بدون قرار قبلی طی ۵ نوبت، سه‌شنبه ۱۵ آذر در سالن آملی تئاتر نیکوکرداران (مناطق ۹، ۱۰، ۲۱ و ۲۲) و سالن فرهنگسرای اندیشه (مناطق ۶، ۱۱ و ۱۲) دوشنبه ۱۲ آذر در سالن اجتماعات سرای محله ابوذر (مناطق ۴، ۸، ۱۵ و ۱۶) و سینما بهپاران (مناطق ۹، ۱۶، ۱۸ و ۲۰) چهارشنبه ۱۳ آذر سالن سرای محله بهرود (مناطق ۱، ۳ و ۵) به نمایش درمی‌آید. امسال همچنین جشنواره کمدی نشست (توان یابان به‌صورت نشست استندآپ کمدی اجرا می‌کنند) برگزار شد که اختتامیه‌اش اواخر آذر است.

جشنواره کاغذهای رنگی

روز چهارشنبه، ۱۶ آذر قرار است با برگزاری جشنواره کاغذهای رنگی، فضای شاد و ورزشی در بوستان لاله ایجاد شود تا حال کودکان دارای معلولیت را خوب کند. در این جشنواره کودکان همراه با خانواده بادیاد می‌سازند و بازی و ورزش می‌کنند.

آگهی مزایده عمومی



شرکت گلوکوزان (سهامی عام) به شماره ثبت ۱۴۰۱۲ در نظر دارد اقلام ضایعاتی خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، متقاضیان می‌توانند از تاریخ چاپ آگهی به مدت سه روز کاری جهت دریافت اسناد مزایده از ساعت ۹ الی ۱۳ روزهای اداری به محل کارخانه واحد بازرگانی واقع در قزوین شهر صنعتی البرز خیابان حکمت سوم مراجعه نمایند. پاکت‌ها می‌بایست به صورت در بسته و مهرور به نشانی تهران، خیابان استاد نجات‌اللهی، خیابان استاد جعفر شهری پلاک ۴۱ کدپستی ۱۵۹۸۸۱۷۶۱۱ دفتر واحد بازرگانی از طریق پست ارسال گردد. در ضمن شرکت در رد یا پذیرش هریک از پیشنهادات مختار خواهد بود.

شرکت گلوکوزان

دعوت به همکاری

یک هلدینگ معتبر در تهران در نظر دارد افراد متخصص به شرح ذیل را دعوت به همکاری نماید:

- رئیس حسابداری ارزی و ریالی (ترجیحاً مسلط به امور ارزی و صرافی)
- آشنا به امور صورت‌های مالی مسلط به تهیه گزارشات فصلی
- مسلط به تهیه اظهارنامه عملکرد و ارزش افزوده
- آشنایی به قوانین بیمه و مالیات
- مسلط به نرم افزارهای مالی و حسابداری
- کارشناس حسابداری ارزی و ریالی (ترجیحاً مسلط به امور ارزی و صرافی)
- آشنایی با امور ثبت اسناد حسابداری
- آشنایی به تهیه گزارشات فصلی
- آشنایی به امور بیمه و مالیات
- کارشناس امور ارزی و حواله جات
- مسلط به امور ارزی و حواله جات صرافی
- تسلط به نرم افزارهای آفیس
- آشنایی با سامانه تیما و سنا
- ارتباط با مشتری در زمینه دریافت مدارک و حواله های ارزی و تراستی
- آشنایی نسبی با امور مالی و حسابداری
- آشنایی با زبان انگلیسی

لطفا رزومه خود را به آدرس ذیل ایمیل نمائید.

job972018@gmail.com

مناقصه



شرکت ابنیه سازان صنعتی بنا پارس ویرا (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به عملیات اجرایی تاسیسات مکانیکی و الکتریکی ساختمان های مسکونی ۷ طبقه (سه بلوک) شهر زاهدان، مطابق با مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید. بدین منظور از پیمانکاران واجد شرایط دعوت می‌شود به نشانی تهران - خیابان ولیعصر - خیابان شهید عباسپور پلاک ۱۶ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. مهلت ارائه پیشنهاد قیمت تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ می‌باشد. تلفن تماس ۸۸۷۷۰۷۷۷ (داخلی ۱۰۱)

هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

آگهی مناقصه عمومی شماره ۳۶- ن - ۴۰۱

سازمان ورزش شهرداری تهران در نظر دارد" ارائه امور مربوط به خدمات عمومی و تخصصی (۱۴۸ مجموعه ورزشی) مورد نیاز " خود را بصورت حجمی از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید با رعایت شرایط ذیل نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد اولیه به ریال	میزان سپرده به ریال	نوبت مناقصه	مدت قرارداد
۱	امور مربوط به خدمات عمومی و تخصصی	۴۹۹,۹۳۹,۳۸۱,۱۲۲	۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	اول	۶ ماه

پرداخت مبلغ ۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دو میلیارد و پانصد میلیون تومان) به حساب شماره ۱۰۰۵۱۵۱۵۰۸ بانک شهر شعبه آزادی (یادگار) کد: ۲۱۸ بنام سازمان ورزش شهرداری تهران یا ضمانتنامه بانکی معتبر بدون قید و شرط با حداقل سه ماه اعتبار از تاریخ پیشنهاد قیمت بنام سازمان ورزش شهرداری تهران ارائه گردد.

(ه مهلت ارائه اسناد: ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی می‌باشد.

(و بهای پیشنهادی شرکت‌کنندگان می‌باید از حیث مبلغ کاملاً مشخص و معین و فاقد ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم گردد.

(ز سازمان ورزش شهرداری تهران در رد یک یا تمام پیشنهادهای رسیده مختار می‌باشد.

(ح رعایت اصول و موازین، الزامات و قوانین، آئین نامه ها و بخشنامه ها توسط پیمانکار الزامی می‌باشد.

(ضنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می‌باشد و شرکت‌کنندگان مدارک را پس از اخذ یا قید قبولی امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه سازمان ورزش نمایند. هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

سازمان ورزش شهرداری تهران

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

(دو مرحله‌ای) نوبت اول

شرکت نفت سپاهان در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی تأمین نماید.

شماره مناقصات: ۱۱۸- ۱۴۰۱ / ش ن س

شرح مناقصه: خرید ۹ عدد کانکس

جهت سایر اطلاعات و دریافت اسناد مناقصه از روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ لغایت چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳ به سایت شرکت نفت سپاهان به آدرس www.sepanahanoi.com قسمت مناقصه - مزایده مراجعه گردد.



الف) شرایط متقاضی: شرکت کنندگان می‌بایست برابر شرایط خصوصی دارای شرایط مرتبط با موضوع مناقصه باشند. کلیه متقاضیان بایستی گواهی امضاء تأیید شده در دفتر اسناد رسمی برای صاحبان امضاء تعهدآور را به همراه سایر اسناد در پاکت الف ارائه نمایند. و همچنین دارا بودن اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه، گواهی صلاحیت ایمنی امور پیمانکاری از وزارت تعاون- کار و رفاه اجتماعی و دارا بودن حداقل یک سال سابقه فعالیت در قالب ارائه قرارداد مرتبط با وزارتخانه ها، ارگانها، نهادهای و سازمان های دولتی و نیمه دولتی و نهادهای عمومی غیر دولتی - ارائه گواهی ثبت نام در سامانه ثنا - ثبت نام در سامانه ارائه دهندگان کالاو خدمات شهرداری تهران - ارائه مستندات HSE در لوح فشرده یا نامه تأیید شده.

(ب محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: تهران، خیابان آزادی، تقاطع یادگار امام، کوچه مشعوف، سازمان ورزش شهرداری تهران، طبقه سوم، امور قراردادهای، تلفن: ۶۶۰۵۱۵۵۱.

(ج شماره حساب خرید اسناد: پرداخت مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پنج میلیون تومان) به حساب شماره ۷۰۰۷۹۶۰۸۵۷۰۵ بانک شهر شعبه آزادی (یادگار) کد: ۲۱۸ بنام متمرکز وجوه درآمد سازمان ورزش شهرداری تهران.

(د شماره حساب واریز مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:

یادداشت زهرا شمس احسان*

وقتی مناسب‌سازی سرعت می‌گیرد



دوازدهم آذرماه، روزی است که بایست به خود یادآور شویم که در کوچه‌ها و خیابان‌های این شهر، علاوه بر صدای قدم‌ها، آهنگ منظم بر خورد عصای سفید به زمین و دوران چرخ‌های ویلچر نیز به گوش می‌رسد. روزی را که دوباره با اطرافمان بنگریم و پیام‌هایی را که با زبان اشاره ردوبدل می‌شوند، مشاهده کنیم، زمانی برای آنکه در بایبیم این پیاده‌روی که روزانه هزاران نفر از آن می‌گذرند، گاه به کایوس افرادی بدل می‌شود که نمی‌توانند از آن عبور کنند. در واقع، ۱۲۰ آذرماه، روزی برای افراد دارای معلولیت نیست؛ بلکه روزی است برای همه ما؛ همه ماهایی که ممکن است در لابه‌لای روزمرگی‌ها یادمان رفته باشد که این شهر برای همه شهروندانش است. هر شهروندی در گستره یک شهر، مانند یک گره بر دار قالی است و زمانی که حتی یک گره از تاروپود آن کاسته شود، کل تصویر قالی تحت‌الشعاع قرار می‌گیرد. پس با خود مرور کنیم که مادر کنار یکدیگر معنا می‌بایم و اگر حتی یک نفر از ما امکان حضور در جامعه را از دست بدهد، تصویر نهایی مخدوش خواهد شد.

خوشبختانه با تلاش‌هایی که انجام شده است، شهر هر روز بیشتر از روز قبل برای تمام ساکنانش مناسب‌سازی می‌شود و اقدامات مهم ما مانا کافی برای زیست‌پذیر کردن هر چه بیشتر آن انجام شده است. متأسفانه، در دورانی که آگاهی‌های عمومی به این اندازه رشد نکرده بود، کالبد شهر با سرعت سرسام‌آوری رشد کرد و در این بین گویی مجالی برای امکان‌سنجی زیست‌پذیری شهر برای تمام شهروندان وجود نداشت. حال با تلاش خود افراد دارای معلولیت و انجمن‌ها و سازمان‌های حامی آنان، اطلاع‌رسانی‌های خوبی انجام گرفته و صدای این عزیزان به نهادهای تصمیم‌گیر رسیده است، مناسب‌سازی شهر برای حضورپذیری افراد دارای معلولیت‌های مختلف در دستور کار تمام متولیان قرار گرفته و مطمئناً سرعت این تغییرات بیشتر نیز خواهد شد.

از این رو، ما حسب وظیفه و دغدغه‌مندی، در کمیته اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران همواره پاسبان حقوق این عزیزان بوده و تلاش کرده‌ایم در تمام برنامه‌های مصوب، ملاحظات مربوط به افراد دارای معلولیت و سایر گروه‌های در حاشیه را مدنظر داشته و از هیچ اقدامی برای برگرداندن آنان به متن جامعه دریغ نخواهیم کرد. همچنین هم‌افزایی دورن‌بخشی و بین‌بخشی برای طراحی و متناسب‌سازی تهران به‌منظور تبدیل شدن به شهر دوستدار افراد دارای معلولیت از اولویت‌های کمیته اجتماعی است. البته رویکرد کلی ما مستبست به این جمعیت، توانمندسازی و مهارت‌افزایی بوده و با استفاده از زیرساخت‌های در اختیار شهرداری به دنبال خلق فرصت‌های شغلی برای آنان هستیم زیرا برایم توانایی‌های بالقوه این عزیزان، برای بالفعل شدن فقط نیازمند یک جرقه کوچک است. آرمان ما زیستن در شهری است که آحاد مردم، به یک اندازه امکان استفاده از خدمات آن را داشته باشند و انرژی افراد در شهری که به آن تعلق دارند، هرگز اتفاق نیفتد.

*رئیس کمیته اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شماره ۰۵/ م/ ۱۴۰۱

نام شرکت مناقصه‌گزار: شرکت توسعه و نوآوری شهر

موضوع مناقصه: تهیه و تأمین ریبون دستگاه های خودبانک از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای و مطابق اسناد مناقصه

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی (به غیر از بانک شهر) و یا فیش نقدی واریزی به شماره حساب ۱۰۰۰ بانک شهر به نام شرکت توسعه و نوآوری شهر.

زمان آغاز و پایان مهلت و محل دریافت اسناد: از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶:۰۰) روز شنبه ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ روز نشانی تهران - میدان آرژانتین خیابان بهبهانی - کوچه ۱۶ شرقی - پلاک ۲۲ طبقه همکف، دبیرخانه شرکت توسعه و نوآوری شهر - شماره تماس ۴۳۱۹۷۰۰۰-۰۲۱ داخلی ۵۱۳ آقای رضائی

مهلت و محل تحویل پیشنهاد: حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶:۰۰) روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ به نشانی ذکر شده تحویل و رسید دریافت نمایند.

- متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند از زمان آغاز توزیع اسناد مناقصه به همراه معرفی نامه از شرکت توسعه به نشانی فوق الذکر مراجعه نمایند.
- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- سایر شرایط مناقصه در اسناد مناقصه و پیش نویس قرارداد منضم به آن، تصریح گردیده است.
- مدارک دریافتی به عنوان پیشینه نزد شرکت توسعه و نوآوری شهر باقی می‌ماند.

تلفن: ۴۳۱۹۷۰۰۰ جهت اخذ اطلاعات فنی شماره های داخلی ۵۲۶/ ۵۰۷

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شماره ۰۶/ م/ ۱۴۰۱

نام شرکت مناقصه‌گزار: شرکت توسعه و نوآوری شهر

موضوع مناقصه: تهیه و تأمین رول کاغذ رسید مشتری دستگاه های بانکی و کاغذ ۸۰۴ از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای و مطابق نمونه مندرج در اسناد مناقصه

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی (به غیر از بانک شهر) و یا فیش نقدی واریزی به شماره حساب ۱۰۰۰ بانک شهر به نام شرکت توسعه و نوآوری شهر.

زمان آغاز و پایان مهلت و محل دریافت اسناد: از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶:۰۰) روز شنبه ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ روز نشانی تهران - میدان آرژانتین خیابان بهبهانی - کوچه ۱۶ شرقی - پلاک ۲۲ طبقه همکف، دبیرخانه شرکت توسعه و نوآوری شهر - شماره تماس ۴۳۱۹۷۰۰۰-۰۲۱ داخلی ۵۱۳ آقای رضائی

مهلت و محل تحویل پیشنهاد: حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶:۰۰) روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ به نشانی ذکر شده تحویل و رسید دریافت نمایند.

- متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند از زمان آغاز توزیع اسناد مناقصه به همراه معرفی نامه از شرکت توسعه به نشانی فوق الذکر مراجعه نمایند.
- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- سایر شرایط مناقصه در اسناد مناقصه و پیش نویس قرارداد منضم به آن، تصریح گردیده است.
- مدارک دریافتی به عنوان پیشینه نزد شرکت توسعه و نوآوری شهر باقی می‌ماند.

تلفن: ۴۳۱۹۷۰۰۰ جهت اخذ اطلاعات فنی شماره های داخلی ۵۲۶/ ۵۰۷

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شماره ۰۷/ م/ ۱۴۰۱

نام شرکت مناقصه‌گزار: شرکت توسعه و نوآوری شهر

موضوع مناقصه: تهیه و تأمین ریبون رنگی و سیاه و سفید Evolis از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای و مطابق اسناد مناقصه

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی (به غیر از بانک شهر) و یا فیش نقدی واریزی به شماره حساب ۱۰۰۰ بانک شهر به نام شرکت توسعه و نوآوری شهر.

زمان آغاز و پایان مهلت و محل دریافت اسناد: از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶:۰۰) روز شنبه ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ روز نشانی تهران - میدان آرژانتین خیابان بهبهانی - کوچه ۱۶ شرقی - پلاک ۲۲ طبقه همکف، دبیرخانه شرکت توسعه و نوآوری شهر - شماره تماس ۴۳۱۹۷۰۰۰-۰۲۱ داخلی ۵۱۳ آقای رضائی

مهلت و محل تحویل پیشنهاد: حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶:۰۰) روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ به نشانی ذکر شده تحویل و رسید دریافت نمایند.

- متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند از زمان آغاز توزیع اسناد مناقصه به همراه معرفی نامه از شرکت توسعه به نشانی فوق الذکر مراجعه نمایند.
- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- سایر شرایط مناقصه در اسناد مناقصه و پیش نویس قرارداد منضم به آن، تصریح گردیده است.
- مدارک دریافتی به عنوان پیشینه نزد شرکت توسعه و نوآوری شهر باقی می‌ماند.

تلفن: ۴۳۱۹۷۰۰۰ جهت اخذ اطلاعات فنی شماره های داخلی ۵۲۶/ ۵۰۷